[bookmark: _GoBack]第3号様式（第5条関係）
登録番号

年　　月　　日
　　　富岡町長　　　　　様
団　体　名
住　　　所　富岡町
代表者氏名　　　　　　　　印
電　　　話
　　富岡町資源ごみ回収報奨金交付要綱第５条の規定に基づき、下記のとおり報奨金を申請いたします。
記
　１　資源ごみ有償実績
	実施月日
	品目
	数量
	有償額
	実施月日
	品目
	数量
	有償額

	月　日

	㎏
	円
	月　日

	㎏
	円

	月　日

	月　日

	月　日

	月　日

	月　日

	月　日

	月　日

	月　日

	月　日

	月　日

	月　日

	月　日

	月　日

	月　日

	月　日

	月　日

	月　日

	月　日

	月　日

	月　日

	　※有償額が１㎏当たり３円を超える場合は、３円で計算した額
	有償額合計

　２　報奨金申請額　　　　　　　　円（有償額合計）
　３　添付資料　　仕切書．計量証明書等